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HORARIO DE MONITORIA VIRTUAL 2023-1  

Monitor Correo electrónico Asignatura Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Acceso a Conexión
Brayan Andrey Monroy Salcedo bamonroy67@ucatolica.edu.co Teoría general del proceso 9:00 a.m. - 11:00 a.m. Clic aquí

Francesca Fortich Ramon ffortich69@ucatolica.edu.co Fundamentos de la Investigación 2:00 p.m. - 5:00 p.m. Clic aquí

Hanna Valentina Calderón Cañón hvcalderon28@ucatolica.edu.co Contratos civiles y comerciales 5:00 p.m. - 7:00 p.m. 5:00 p.m. - 6:00 p.m. Clic aquí

Hans Nicolaysen Sánchez hnicolaysen26@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 12:00 m. - 1:00 p.m. 11:00 a.m. - 12:00 m. Clic aquí

Jaime Alberto Moreno Parra jamoreno37@ucatolica.edu.co Obligaciones civiles y comerciales 10:00 a.m. - 11:00 a.m. Clic aquí

Juan David Ramírez Andrade jdramirez99@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 6:00 p.m. - 7:00 p.m. 11:00 a.m. - 12:00 m. Viernes: clic aquí / Sábado: clic aquí

Juan Felipe Castañeda Ricaurte jfcastaneda67@ucatolica.edu.co Introducción al derecho 6:00 p.m. - 7:00 p.m. 5:00 p.m. - 7:00 p.m. Clic aquí

Laura Sofía Aranguren Martínez lsaranguren00@ucatolica.edu.co Constitucional general 10:00 a.m. - 12:00 m. Clic aquí

Luis David Mahecha Bernal ldmahecha07@ucatolica.edu.co Fundamentos de la investigación
9:00 a.m.- 10:00 a.m. 
2:00 p.m. - 3:00 p.m.

Clic aquí

Madeline Sofía Martínez Rodríguez msmartinez58@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 4:00 p.m.- 5:00 p.m. Clic aquí

María Paula Leal Bravo mpleal84@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses individuales 5:00 p.m. - 6:00 p.m. Clic aquí

Yayher Hernán Sáenz Cruz yhsaenz78@ucatolica.edu.co Introducción al Derecho 10:00 a.m. - 11:00 a.m. 9:00 a.m. - 10:00 a.m. 10:00 a.m. - 11:00 a.m. Clic aquí

Yerys Valentina Zambrano Rubio yvzambrano32@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses individuales 4:30 p.m. - 6:30 p.m. Clic aquí

Evelin Graciela Lozano Prada eglozano54@ucatolica.edu.co Algoritmia y programación 5:00 p.m. - 7:00 p.m. Clic aquí

José Daniel Cleves Osorio jdcleves97@ucatolica.edu.co Estática 9:00 a.m. - 11:00 a.m. Clic aquí

David Santiago Casas Soriano dscasas66@ucatolica.edu.co Pensamiento y Lenguaje 4:00 p.m. - 5:30 p.m. Clic aquí

David Felipe Cubides Rojas dfcubides76@ucatolica.edu.co Matemáticas básicas 2:00 p.m. - 4:00 p.m. Clic aquí

Leidy Tatiana Rueda Pérez ltrueda63@ucatolica.edu.co Cálculo vectorial 5:00 p.m. - 7:00 p.m. Clic aquí

https://meet.google.com/fvo-qhkr-ngg
https://meet.google.com/wyr-raqk-kyd
https://meet.google.com/wdq-naht-pqj
https://meet.google.com/opk-nayw-hyh
https://meet.google.com/jri-bzgn-eru
meet.google.com/upm-fxhf-uz�
meet.google.com/iid-uxnd-fzk
meet.google.com/spi-zgbq-rei
https://ucatolicadecolombia.webex.com/ucatolicadecolombia-sp/j.php?MTID=m63ce1811a41b6306feb1c559ecb02e5f
https://meet.google.com/wwy-shcr-zgo
https://meet.google.com/dfz-gkwf-
https://meet.google.com/jpd-orkv-oai
https://meet.google.com/sob-onwi-wam?pli=1&authuser=0
meet.google.com/bke-xnti-ytd
https://meet.google.com/bjw-unwt-dyo
meet.google.com/ihj-pehs-xar
https://meet.google.com/xgm-deia-bam?authuser=0
meet.google.com/sgh-cwmp-tjh
meet.google.com/orx-yneb-tmo



